



Item	Qty	Part	Description
101	1	368877-02	ANKER ZSB
102	1	373008-00	FELD 230V
103	1	376786-01	SCHUH ZSB
104	1	325071-00	BLATTSCHUTZ,ZSB.
105	1	879348	GEHAEUSE,GETR. KPL.
106	1	918909	LUEFTER DN228
110	1	572283-00	GRIFF
112	1	325131-00	SCHUTZH,BD228
115	1	322841-00	GEHAEUSE KOMPL.KS846
116	1	870052	RING,DAEMM 18.9
117	1	330003-31	LAGER,KUGEL071906DE2
119	1	911276	SCHR, AM4X9 DIN7985
120	2	321337	KOHLEHALTER, 6X8
121	2	321338	KOHLEB, 6X8
122	2	321328	EINSATZ,KAPPS.
123	2	321345	ABD,KOHLE KAPPS.
125	1	914816	FEDER,DREH 1.5
126	1	914632	SICHERUNGSBLECH,
127	3	911246	SCHR,TAPTITE M4X8 LK/KS
128	1	910623	SCHEIBE,12.7 STAHL
129	1	911627	FLANSCH,INNEN UNGEH.
130	1	911795	FLANSCH,HKS
133	1	911760	SCHR,SONDER M6X14
134	4	324006-02	SCHR,TAPTITE M4X25
135	1	918560	SPALTKEIL,BD228 F
136	1	874651	MUTTER,DOPPEL
137	2	873320	SCHR,SONDER M5X12
138	1	330080-05	KABELSATZ
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747032-10	KABEL KA75-KW750
138	1	747034-10	KABELSATZ
138	1	799334-10	KABELSATZ
138	1	799334-10	KABELSATZ
138	1	799334-10	KABELSATZ
139	1	916969	KABELTUELLE, 7.0
140	1	910556	ZUGENTLAST.SCHELLE,
141	2	894748	SCHRAUBE 4,2X12
142	3	324006-00	SCHR,TAPTITE M4X12
144	1	322001	SCHALTER,SCHREDDER GA100
146	1	807285-01	KONDENSATOR,X
149	1	321561	MASSANSCHLAG,LACK.SW
154	9	911325	SCHR, 4.2X19 DIN7981
155	2	911353	SCHR, M5X9 DIN603
156	3	330016-07	SCHEIBE, 5.3 ISO7089
157	2	322322	MUTTER,KNEBEL M5
159	1	322320	FL.SCHRAUBE 5X6,5
161	2	321354	LITZE, 70FSH/FST PVC
163	2	322319	MUTTER,6KT M5 DIN934

KREISSŽGE

KS855-----/

164	2	322318	SCHR, AM5X28 DIN7885
165	1	322275	KNEBEL,
166	1	870465	BUCHSE,GEWINDE M5 LI
167	1	911762	SCHR, M5X12 LI.GEW.
168	1	372748-05	SCHRAUBE
170	1	870405	SCHEIBE,14.5 DIN7735
174	1	918366	GUMMI,ANSCHLAG
177	1	879217	LITZE,250AEH/FST PVC
178	1	322462	GRIFFLASCHE,HKS
179	1	323253	SCHRAUBE 4,2X6 BD229
180	1	878846	LITZE,350AEH/FST PVC
184	1	913155	SCHLUESSEL, SW13
184	1	913155	SCHLUESSEL, SW13
184	1	913155	SCHLUESSEL, SW13
185	2	918296	DAEMPfung,EINLAGE
800	1	870889-49	FETT,PARAGON-EP 1/2 , DOSE 5KG